



در دیدار رئیس‌جمهور با فرمانده ارتش پاکستان مطرح شد راهبرد عبور از مرزهای «امنیتی» به مرزهای «امن و اقتصادی»

سیاست خارجی

گروه سیاسی

است. به اعتقاد رئیس‌جمهور تسریع در اجرای توافق فی‌مابین موجب ارتقای بیش از پیش همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران و پاکستان و به تبع آن ارتقای سطح روابط سیاسی دو همسایه خواهد شد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به تلاش دشمنان برای ایجاد اختلال در روابط کشورهای منطقه، بر تقویت همکاری‌ها و تعاملات دوجانبه و منطقه‌ای با استفاده از فرصت‌ها و زمینه‌های موجود و تبادل ظرفیت‌های متقابل تأکید کرد.

پیگیری ایده همکاری‌های اقتصادی مرزی از سوی رئیس‌جمهور، تلاشی در راستای تغییر خصلت امنیت‌گرایی در مدیریت مرزی و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه در مرزهای مشترک در خدمت منافع اقتصادی به شمار می‌آید؛ رویکردی که بیش از آنکه در چهارچوب راهبردی‌های سیاسی و اقتصادی متعارف باشد، برآمده از نگاه ویژه دولت سیزدهم به مفهوم «دیپلماسی اقتصادی» است که از طریق ارکان دولت سیزدهم در دستور پیگیری قرار گرفته است.



پیگیری ایده همکاری‌های اقتصادی مرزی از سوی رئیس‌جمهور، تلاشی در راستای تغییر خصلت امنیت‌گرایی در مدیریت مرزی و استفاده از ظرفیت‌های بالقوه در مرزهای مشترک در خدمت منافع اقتصادی به شمار می‌آید؛ رویکردی که بیش از آنکه در چهارچوب راهبردی‌های سیاسی و اقتصادی متعارف باشد، برآمده از نگاه ویژه دولت سیزدهم به مفهوم «دیپلماسی اقتصادی» است

دآورده و برای برآورده کردن خواست خود مبنی بر افزایش تعاملات اقتصادی با کشورهای همجوار و بهره‌گیری مرزنشینان از تجارت برای تأمین مطالبات معیشتی خود، تأمین حداکثری امنیت مرزها به‌ویژه مرزهای مشترک با افغانستان و پاکستان را در دستور کار قرار داده است؛ طرحی که طراحی و تدوین برنامه‌ها و سیاست‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در مرزهای شرقی کشور را ضروری ساخته است.

تعهد دوجانبه اقتصادی

تعهدی که مقام‌های ایرانی و پاکستانی شهروانها سال گذشته در قالب نهمین نشست کمیته تجاری تهران و اسلام‌آباد برای رفع موانع قراردادهای تجاری آزاد و روان‌سازند حجم تجارت دوجانبه از یک میلیارد به ۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ ارائه کردند، نشأت گرفته از آسودگی خیال نسبت به وضعیت امنیتی نواحی شرقی کشور بود. در جریان این نشست بود که تهران و اسلام‌آباد متعهد شدند در زمینه سرمایه‌گذاری دوجانبه، تجارت، کاهش تعرفه‌ها و ایجاد بازارچه‌های مرزی همکاری کنند که چندین بند از این تفاهم، در پی حضور رئیس‌جمهور و شهیار شریف در مرزهای مشترک رنگ واقعیت به خود گرفت.

دولت سیزدهم در کنار همکاری با نهادهای امنیتی و نظامی و به‌واسطه افزایش و توسعه همکاری‌های متقابل اقتصادی و گسترش بازارهای محلی اهداف بزرگ‌تری همچون ایجاد صلح و ثبات در مناطق مرزناشین، بهبود زیرساخت‌ها و خدمات مورد نیاز منطقه را دنبال می‌کند. تردیدی وجود ندارد که ایجاد ثبات اقتصادی و کمک به بهبود وضعیت اقتصادی مرزنشینان که تشکیل بازارچه‌های مرزی می‌تواند از جمله مصادیق روشن آن باشد، به روی آوردن مردم به فعالیت‌های سالم اقتصادی و بازگشت گرفتن از مشاغل کاذب و غیرقانونی همچون قاچاق کالا و مواد مخدر می‌انجامد و در عین حال بسترساز ارتباطات دوسویه با مرزنشینان دیگر سو و تقویت روند همکاری‌هاست. استگزاران دو کشور خواهد شد.

احکامات تروریست‌ها در نقاط مرزی

تحرکات این رویکرد از آن جهت دوچندان می‌شود که پیش‌تر بروز برخی اقدامات از سوی شمارزی از گروه‌های تروریستی که در مرز پاکستان استقرار یافته بودند، سبب شکل‌گیری حساسیت‌هایی در منطقه شده بود که می‌توانست مناسبات و مشترکات میان دو کشور را تحت تأثیر قرار دهد. این در حالی است که استان سیستان و بلوچستان ایران از یک جغرافیای منحصر به فرد با تکنر قومی و مذهبی بهره‌مند است، اما در نقطه مقابل با

بلوچستان ناآرام پاکستان و افغانستان هم‌مرز است که می‌تواند به چند برابر شدن چالش‌های امنیتی در این نواحی بینجامد؛ بویژه که برخی از گروه‌های تروریستی مسلح همچون «جیش العدل» با تحرکاتی که در این بخش‌ها دنبال می‌کنند، می‌کوشند روابط دوجانبه پاکستان و ایران را تحت تأثیر قرار دهند.

این رو مقام‌های سیاسی و نظامی کشور بر این واقعیت و قوف یافته‌اند که طراحی الگوی امنیتی در مناطق حساس مرزی فارغ از توجه به وضعیت ویژه حاکم بر این نواحی ذیل تحرکات تروریست‌ها، ساختارها و ویژگی‌های فرهنگی و اجتماعی مناطق مورد اشاره ممکن نیست و علاوه بر آن، امنیت تا زمانی که پیشرفت، توسعه و امنیت اقتصادی در یک نیست عینی و منطقی و متناسب با نظم مرکزی محقق نشود، امکان تحقق ندارد. ناظر به چنین متغیرهای مهمی، ایده مشترک دولت و نیروهای مسلح برای ایجاد امنیت پایدار در محیط مرزی در قالب پاکسازی خطوط مرزی از گروه‌های تنش‌آفرین، مقابله با ترانزیت مواد مخدر و جرائم سازمان‌یافته و آامن‌زندگان به اختلافات ارضی دنبال می‌شود.

تأمین امنیت اقتصادی مرزنشینان

به این ترتیب می‌توان گفت، تغییرریل‌گذاری سیاست خارجی از سوی دولت سیزدهم زیر سایه رویکرد عمل‌گرایانه‌اش از یک‌سو به خنثی‌سازی بسترهای تهدیدات تروریستی مرزی انجامید که در اعتقاد پیمان‌های امنیتی و اقتصادی منطقه‌ای و توافق‌های دوجانبه با کشورهای همسایه پدیدار شده و از سوی دیگر به ایجاد ظرفیت‌های همکاری اقتصادی در نقاطی که پیش‌تر امکان آن نمی‌رفت، منتهی شده است.

در چنین فضایی مقام‌های سیاسی و نظامی پاکستان برای تأمین امنیت مرزهای این کشور با ایران تلاش نتگاتنگی را به جریان انداخته‌اند. این رویکرد دولت سیزدهم در سخنان سردار حسین سلمانی، فرمانده‌کل سپاه با فرمانده ارتش جمهوری اسلامی پاکستان نیز بازتاب یافت. سردار سلمانی تأکید کرد: «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمادگی را دارد که با مشارکت و همکاری ارتش پاکستان، مرزهای امنیتی دو کشور را از وضعیت امنیتی عبور داده و به مرزهای اقتصادی تبدیل کند.» به نظر می‌رسد، همسویی مقام‌های عالی‌رتبه نظامی در کنار به اجرا درآوردن طرح‌های مشترک اقتصادی همچون راه‌اندازی بازارچه‌های مرزی و پروژه انتقال برق از ایران به پاکستان، ورود تهران و اسلام‌آباد به مرحله جدیدی از مناسبات راهبردی را نشان می‌دهد و پیش‌بینی‌ها نسبت به گسترش امنیت اجتماعی و اقتصادی مردمان مرزنشین شرق کشور را افزایش می‌دهد.

سیاسی

دیگه چه خبر؟

بازداشت بازیگر زنانه پوشی که پلیس را تهدید کرده بود

«**خبر اول اینکه**، یک بازیگر کمترشناخته شده تلویزیون که پلیس را به قتل با استفاده از سلاح کمری با قمه تهدید کرده بود، روز گذشته بازداشت شد. این فرد که محمد صادقی نام دارد به رغم سابقه کم در حرفه بازیگری، بیشتر با زنانه پوشی و انجام آرایش‌های زنانه شناخته شده است، در یک ویدئو که در صفحه مجازی خود منتشر کرد، به مردم گفته بود که چرا در مقابل پلیس، از اسلحه یا قمه استفاده نمی‌کنید؟ وی این اظهارات را در واکنش به تذکر لسانی درخصوص پوشش‌های نامتعارف مطرح کرده بود. این بازیگر زنانه‌پوش که شنبه گذشته پلیس را به قتل تهدید کرده بود، روز گذشته هنگام مواجهه با مأموران که برای بازداشت او آمده بودند، قصد داشت به صورت نمایشی خودش را از طبقه سوم به پایین پرتاب کند. البته مأموران ناچار شدند برای حفظ جان او، از آتش نشانی کمک بگیرند و او را از پنجره‌ای که آویزان شده بود، نجات دهند.

یادآوری سخنان ظریف درباره جزیره ابوموسی

«**دست آخر اینکه**، غربگرایان در حالی این روزها به دنبال تخریب روابط ایران با چین و روسیه برآمده‌اند که زمانی وزیر خارجه متبوع این جریان، یعنی محمد جواد ظریف، در موضعی خلاف مصالح ملی، گفت و گو درباره خاک ایران یعنی جزیره ابوموسی را پذیرفته بود! ماجرا به ماه‌های ابتدای وزارت ظریف در دولت یازدهم برمی‌گردد؛ وقتی که او در ۱۱ آذرماه ۱۳۹۲ در یک کنفرانس خبری در کویت از آمادگی ایران برای گفت و گو درباره جزیره ابوموسی صحبت می‌کرد. البته جریان غربگرا، بیشتر هم نشان داده است که برای خوشایند غرب با برخی کشورها حاضر است، بسیاری از چیزها را واگذار کند که صنعت که مسأله سرسخت و کو درباره ابوموسی می‌شود و نه صنعت هسته‌ای، رگ کردن شان متورم نمی‌شود و این تورم، بستگی به این دارد که کدام دولت سر کار باشد تا با وزن اتهام، بخواهند آب سیاست را گل آلود کرده و ماهی خود را صید کنند.

تداوم واکنش محافل سیاسی و رسانه‌ای غرب به سفر آیت‌الله رئیسی به قاره فرصت‌ها

نگرانی صهیونیست‌ها از نفوذ راهبردی ایران در آفریقا

گزارش

پس از گذشت یک هفته از سفر رئیس‌جمهور

به سه کشور آفریقای، هنوز محافل سیاسی و رسانه‌ای صهیونیستی نسبت به ماهیت و ابعاد آن ابراز نگرانی می‌کنند. اخیراً متمیزین مسایات رئیس‌سابق شورای امنیت داخلی اسرائیل در مقاله‌ای در روزنامه «اسرائیل هیوم» به تعمیق نفوذ راهبردی ایران در آفریقا اشاره کرد و نسبت به آن واکنش نشان داد. به گزارش فارس، شایات در این مقاله نوشت: «ایران پس از برقراری دوباره روابط با عربستان سعودی و امارات و تقویت مشارکت راهبردی خود با روسیه، سیاست خود را در جای دیگری دنبال می‌کند و این قاره آفریقا است که محافل سیاسی و امنیتی اسرائیلی با دقت این مسأله را رصد می‌کنند. ابراهیم رئیسی به عنوان اولین رئیس‌جمهور ایران پس از ۱۰ سال وارد آفریقا شد و با رهبران کنیا، اوگاندا و زیمبابوه دیدار کرد. آفریقا را قاره فرصت‌ها دانست و هدف خود

را تحقق همکاری‌های عمیق اقتصادی میان

کشورش با این قاره عنوان کرد. از نظر ما هدف اصلی سفر رئیسی به سه کشور آفریقای، جدای از مسائل اقتصادی، توسعه موقعیت و نفوذ ایران در این قاره و گسترش پایگاه‌های ضد امریکایی است. مقامات صهیونیست در حالی از توسعه و تعمیق نفوذ ایران در آفریقا ابراز نگرانی می‌کنند که دهه‌ها است از خاک این قاره برای ترو و اقدامات خرابکارانه علیه سایر کشورها استفاده و منافع آفریقا را غارت می‌کنند. اما همزمان، رسانه‌های غربی واکنش تمجیدآمیزی نسبت به این رویداد نشان دادند.

به عنوان نمونه شبکه امریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی این سفر و استقبال گرم از رئیس‌جمهور راهبردی ایران را «گامی مهم برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها» دانست و آسوشدیت پرس آن را «سفری بی‌سابقه در جهت تعمیق همکاری‌های ایران در سراسر جهان» عنوان کرد. همچنین روزنامه آنلاین المانیتر سفر رئیس‌جمهور را اقدامی در راستای الگوی سیاست خارجی پرتحرک او دانست و تصریح کرد «رئیس‌جمهور برای کاهش اثرات تحریم‌های

غرب سنگ تمام گذاشته است.» رویترز نیز

به گسترش روابط ایران با کشورهای درحال توسعه پس از خروج ترامپ از برجام اشاره کرد و بی‌بی‌سی در گزارشی با اذعان به وجود منابع معدنی در آفریقا نوشت: «در حال حاضر قاره آفریقا به‌خاطر وجود منابع زیاد و ذخایر فلز و عنصرهای گرانبه‌ای که در مسیر گذار انرژی مثل ساخت باتری‌های لیتیومی مورد نیاز هستند، به محل رقابت قدرت‌های بزرگ تبدیل شده است. قدرت‌های منطقه‌ای آفریقاییان نیز درصد افزایش روابط خویش با کشورهای آفریقایی هستند. صادرات ایران به این قاره در سال‌های گذشته به‌طور متوسط ۶۰۰ میلیون دلار بوده است. با این حال، حجم تجارت با قاره آفریقا در سال اخیر به بالای یک میلیارد دلار رسیده است.» در این میان نگرانی صهیونیست‌ها از توسعه نفوذ ایران در قاره آفریقا مسأله‌ای جدی است که از یک سو می‌تواند نشانه‌ای دال بر جدیت دولت سیزدهم در تأمین منافع ملی از طریق تمام ابزارهای ممکن باشد و از سوی دیگر، نمایانگر تعمیق انزوی صهیونیست‌ها است.



شبکه امریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی سفر به آفریقا و استقبال گرم از رئیس‌جمهور اسلامی ایران را گامی مهم برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها دانست

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده

نوبت دوم



جهت قطعات یدکی "ENSIVAL" CENTRIFUGALPUMP شماره PJS-1402-ENS

پتروشیمی جم قصد دارد در خصوص شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده معتبر جهت تأمین قطعات یدکی "ENSIVAL" CENTRIFUGALPUMP اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید. بدین‌وسیله از کلیه تأمین‌کنندگان که دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط و امکان ارتباط با سازندگان و ارائه پیشنهاد از برند ENSIVAL (جهت قطعات یدکی) را دارند، دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری. از تاریخ درج آگهی (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) و ۱۶/۰۴/۱۴۰۲ (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) اقدام و پس از بررسی کلیه جوانب، در خصوص امکان همکاری و ارتباط با هر یک از برندهای فوق اعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات امکان همکاری با یکی از برندهای فوق و reference list را به‌صورت لک و مهر شده به دبیرخانه مرکزی پتروشیمی جم به آدرس: تهران، خیابان توابین، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ کدپستی ۱۴۳۴۸۳۳۴۵ ارسال نمایند.

الف- شرح مختصر کار، قطعات یدکی "ENSIVAL" CENTRIFUGALPUMP

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار به‌همراه اسناد ارائه شده، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

مهلت داوطلبان اسناد از اولین تاریخ درج آگهی (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) الی (۰۴/۰۵/۱۴۰۲)

آخرین مهلت تحویل پاکت، ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۸/۰۵/۱۴۰۲ می‌باشد.

- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مندرج است.
- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- آدرس مناقصه‌گذار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پاکت، تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم، دبیرخانه حراست

شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴۵ - ۰۲۱-۰۲۱ دایلی ۳۴۳
شماره فکس ۸۸۶۵۶۴۸۹ - ۰۲۱

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده

نوبت اول



جهت قطعات یدکی "P/F "KOBE STEEL" RECYCLE GAS COMPRESSOR شماره PJS-1402-KOB

پتروشیمی جم قصد دارد در خصوص شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده معتبر جهت تأمین قطعات یدکی "P/F "KOBE STEEL" RECYCLE GAS COMPRESSOR اقدام به برگزاری فراخوان عمومی نماید. بدین‌وسیله از کلیه تأمین‌کنندگان که دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط و امکان ارتباط با وندورها و ارائه پیشنهاد از برند KOBE STEEL (جهت قطعات یدکی) را دارند، دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری. از تاریخ درج آگهی (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) و ۱۶/۰۴/۱۴۰۲ (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) اقدام و پس از بررسی کلیه جوانب، در خصوص امکان همکاری و ارتباط با هر یک از برندهای فوق اعلام آمادگی نمایند. همچنین مدارک و مستندات شامل کاتالوگ محصول و مستندات امکان همکاری با یکی از برندهای فوق و reference list را به‌صورت لک و مهر شده به دبیرخانه مرکزی پتروشیمی جم به آدرس: تهران، خیابان توابین، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ کدپستی ۱۴۳۴۸۳۳۴۵ ارسال نمایند.

الف- شرح مختصر کار، قطعات یدکی "P/F "KOBE STEEL" RECYCLE GAS COMPRESSOR

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار به‌همراه اسناد ارائه شده، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

مهلت داوطلبان اسناد از اولین تاریخ درج آگهی (۱۹/۰۴/۱۴۰۲) الی (۰۴/۰۵/۱۴۰۲)

آخرین مهلت تحویل پاکت، ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۸/۰۵/۱۴۰۲ می‌باشد.

- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مندرج است.
- شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- آدرس مناقصه‌گذار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادت، تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم، دبیرخانه حراست.

شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴۵ - ۰۲۱-۰۲۱ دایلی ۳۴۳
شماره فکس ۸۸۶۵۶۴۸۹ - ۰۲۱

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به‌شماره ۱۲-۱۴۰۲

موضوع: انتخاب پیمانکار جهت خرید، نصب، راه‌اندازی خط کامل بسته‌بندی واحد PE مجتمع پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد، مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار جهت خرید، نصب، راه‌اندازی خط کامل بسته‌بندی واحد PE مجتمع پتروشیمی جم را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واحد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات موثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وبسایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR اقدام و مستندات مناقصه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به دریافت توضیحات در خصوص مناقصه می‌توانید به نشانی تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، طبقه چهارم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱-۰۲۱ داخلی ۴۴۴ تماس حاصل نمایید.

شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقصه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، جهت ارائه سایر پلاکات (ضمیمه شرکت در مناقصه) ب) اسناد و مدارک فنی) و ج) پیشنهاد مالی) دعوت خواهد شد.

سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه‌گذار (دفتر مرکزی) جهت تحویل پیشنهادات، تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷، شرکت پتروشیمی جم
تلفن تماس، ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱
شماره فکس، ۸۸۷۱۴۳۶-۰۲۱

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم